
            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 
 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

Poznań, dnia 12 stycznia 2022 r. 
  

AZ/2/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – DA/XVII/2021 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, pn. „Adaptacja pomieszczeń pod wynajem w budynku 

Masztalarni w Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 z późn. zm.), przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie (tj. 52.406,87 zł/brutto), jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

 

 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje, że przed upływem terminu składania ofert złożonych 

zostało 6 ofert niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto 

(C) 

 

Termin gwarancji              

(TG) 

 

 

1 

 

Firma Ogólnobudowlana  

Maciej Olech  

Winiary 12 

64-710 Połajewo 

 

 

 

98.594,96 

 

 

 60 miesięcy 

 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 

ARTBUD Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dąbrowskiego 138/3 

60-577 Poznań 

 

 

 

65.797,01 

 

60 miesięcy 

 

 

3 

 

Andrzej Piotrowski „RED-BUD” 

Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 

ul. Zagrodnicza 31 

61-654 Poznań 

 

 

 

50.000,00 

 

60 miesięcy 

 

 

4 

 

Firma Remontowo-Budowlana JOTA 

Tomasz Michalski 

ul. Marcelińska 98B/138 

60-324 Poznań 

 

 

 

64.722,00 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 



   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 
 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto 

(C) 

 

Termin gwarancji              

(TG) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

OMT company Sp. z o.o.* 

ul. 11 Listopada 128F 

62-030 Luboń 

 

 

 

59.792,93 

 

36 miesięcy 

 

*Wykonawca (OMT company Sp. z o.o.) w odpowiedzi na ogłoszenie o w/w zamówieniu 

złożył Kosztorys ofertowy oraz Kosztorys Szczegółowy.  

Nie zostały złożone: Formularz Ofertowy (Załącznik nr 2 do SWZ) oraz Oświadczenie o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania (Załącznik nr 4 do SWZ).  

Wykonawca nie zadeklarował terminu gwarancji (TG) w związku z powyższym Zamawiający 

uznaje, że został zaproponowany najkrótszy termin gwarancji na wykonane roboty 

budowlane, tj. 36 miesięcy. 

 

 

 

6 

 

Zakład Ogólnobudowlany 

Roman Nawrot 

ul. Bema 11 

62-041 Puszczykowo 

 

 

 

62.231,24 

 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 
 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Sporządził: 

 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                        Jacek Makaś 

                  ………………………… 

 

 

  

 


		2022-01-12T12:59:29+0100
	Anna Hryniewiecka e85b202f30e3a79f8c32ea26d17e24704e6ae5a8




